
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Num.

7

11

6

10

15

4

2

9

3

5

18

16

14

12

19

8

0

Nome

TEAM KAYAK

TEAM CB MOTORSPORT

TEAM MUTTLEY

ORSETTI VOLANTI

TEAM CAMPING FLORENZ

LAMONE CORSE

PERSIcorse

TEAM ROTAX ITALIA

WACKY RACES

SPORT & SERVICE

TEAM DECO - SNOOPY

TEAM BIGA - PAN LIDI

EVOLUTION KART JESI

SIFIM JESI

HOTEL GARDEN CHAMPION

MOTOR ONE

TEST

Giri

415

413

412

412

410

407

407

407

406

406

404

402

401

399

398

394

4

Diff

2 Giri

3 Giri

3 Giri

5 Giri

8 Giri

8 Giri

8 Giri

9 Giri

9 Giri

11 Giri

13 Giri

14 Giri

16 Giri

17 Giri

21 Giri

411 Giri

Differenza

2 Giri

1 Giro

50.547

2 Giri

3 Giri

19.944

14.106

1 Giro

19.272

2 Giri

2 Giri

1 Giro

2 Giri

1 Giro

4 Giri

390 Giri

Tempo Migliore

1:14.596

1:14.478

1:14.583

1:14.376

1:14.704

1:15.092

1:14.995

1:15.249

1:14.922

1:14.798

1:14.694

1:15.653

1:16.313

1:15.829

1:16.412

1:15.966

1:16.625

Nel Giro

142

44

11

22

36

9

12

12

26

30

12

6

97

7

260

39

4

Tempo Totale

9:00:44.021

9:00:03.259

9:00:01.201

9:00:51.748

9:00:52.265

9:00:19.712

9:00:39.656

9:00:53.762

9:00:38.583

9:00:57.855

9:00:52.118

9:01:02.804

9:00:17.891

9:00:04.418

9:00:18.347

9:01:09.023

5:54:23.537

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

2 Giri

Velocità  Media

55,258

Miglior tempo sul giro

1:14.376

Velocità Migliore

58,083

Giro Migliore di

10 - ORSETTI VOLANTI

Stampato: 03/07/2011 12.14.29

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

12 Ore Endurance in Notturna
Kart 4 Fun

Endurance

Gara Iniziato a 21:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

02/07/2011 21:00


